



**ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ**

**АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН
БАШКАРУЗЫ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЈӨП

от 30 мая 2023 г. № 219

г. Горно-Алтайск

**О внесении изменений в пункт 3 постановления Правительства
Республики Алтай от 12 декабря 2018 г. № 380**

Правительство Республики Алтай **п о с т а н о в л я е т :**

В пункт 3 постановления Правительства Республики Алтай от 12 декабря 2018 г. № 380 «О создании казенных учреждений Республики Алтай в сфере социальной поддержки населения путем изменения типа существующих бюджетных учреждений Республики Алтай и внесении изменений в некоторые постановления Правительства Республики Алтай» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2018, № 161(167); 2019, № 165(171); 2020, № 173(179) внести следующие изменения:

- 1) в подпункте 1 цифры «75,5» заменить цифрами «74,5»;
- 2) в подпункте 2 цифры «68» заменить цифрами «63»;
- 3) в подпункте 4 цифры «31,5» заменить цифрами «30,5»;
- 4) в подпункте 5 цифры «40» заменить цифрами «41»;
- 5) в подпункте 6 цифры «44» заменить цифрами «45»;
- 6) в подпункте 7 цифры «40,5» заменить цифрами «41,5»;
- 7) в подпункте 9 цифры «44» заменить цифрами «45»;
- 8) в подпункте 10 цифры «35,5» заменить цифрами «36,5»;
- 9) в подпункте 11 цифры «47,5» заменить цифрами «49,5».

Исполняющий обязанности
Главы Республики Алтай,
Председателя Правительства
Республики Алтай



В.Б. Махалов